Сведения
об имущественном положении и  доходах директора Государственного автономного учреждения культуры Владимирской области «Владимирская областная филармония» и его супруги за период с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
	№ п/п
	
	Объекты недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств
	Декларированный годовой доход, руб.

	
	
	Объект недвижимого имущества
	Вид собственности, пользования
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид транспортного средства
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Бобков Геннадий Семенович – директор ГАУК ВО «Владимирская областная филармония» 
	Квартира 
земельный участок
	индивидуальная 
индивидуальная (аренда)
	41
955
	Россия
Россия
	автомобиль легковой
автомобиль легковой


	Hyundai Sonata
ВАЗ 21099
	600842,24

	
	супруга
	Квартира
	безвозмездное пользование
	63
	Россия
	
	
	332283,98


